Dobrovského 27 c 88 000,00 % 18 480,00 106 480,0021

Sedlec 66 000,00 % 13 860,00 79 860,0021

Jihlava 15 000,00 % 3 150,00 18 150,0021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

96 390,00459 000,00 555 390,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

555 390,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

555 390,0096 390,00459 000,00

0,00

pětsetpadesátpěttisíctřistadevadesát

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

Trade FIDES,a.s.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 330

3300000000

Schválil

příkazce operace :